Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Разъезженская средняя школа»

Приказ № 01-08-162

       «Об утверждении режима занятий

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская СШ»                          от 24.05.2024 г.

       В связи с функционированием в МБОУ «Разъезженская СШ» Центра

образования  естественно - научной и технологической направленностей «Точка

роста» и на сновании Положения о деятельности Центра

приказываю:

1. Утвердить режим занятий Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская

СШ» (урочная деятельность) (Приложение 1).

2. Утвердить режим занятий Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская

СШ» (внеурочная деятельность, дополнительное образование) (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Разъезженская СШ»                                         Артѐмова И.Н.

Приложение 1
 «Утверждаю»

Директор МБОУ «Разъезженская СШ

___________________Артѐмова И.Н.
Приказ № 01-08-162 от 24.05.2024г.

Режим занятий Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ «Разъезженская СШ» (урочная деятельность)

День недели

№ урока

/время

занятий

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

понедельник 2 урок

08.55-09.40
    Информатика  Химия

3 урок

10.00-10.45
     Физика.

4 урок

11.05-11.50
   Физика  Биология

5 урок

12.00-12.45
  Физика Химия

6 урок

13.00- 13.45
  Информатика

7 урок

13.50-14.35

Труд

(технология)

вторник 1 урок

08.00-08.45
   Биология  Информатика Физика

2 урок

08.55-09.40
    Химия Физика

3 урок

10.00-10.45
     Химия

4 урок

11.05-11.50

Труд

(технология)
   Физика

5 урок

12.00-12.45

Труд

(технология)
   Биология

6 урок

13.00- 13.45

Труд

(технология)

7 урок

13.50-14.35

Труд

(технология)

среда 1 урок

08.00-08.45
  Биология

2 урок

08.55-09.40
   Физика   Информатика

3 урок

10.00-10.45
   Химия Физика  Физика

4 урок

11.05-11.50
  Физика

5 урок

12.00-12.45

Труд

(технология)

6 урок

13.00- 13.45

Труд

(технология)

7 урок

13.50-14.35

Труд

(технология)

четверг 1 урок

08.00-08.45
   Биология Биология

2 урок

08.55-09.40

3 урок

10.00-10.45
    Химия

4 урок

11.05-11.50
      Биология

пятница 1 урок

08.00-08.45
   Информатика Физика

2 урок

08.55-09.40
  Физика

4 урок

11.05-11.50
Биология

5 урок

12.00-12.45
 Биология

Приложение 2

«Утверждаю»

Директор МБОУ «Разъезженская СШ»
_____________________Артѐмова И.Н.
Приказ № 01-08-162 от 24.05.2024г.

Режим занятий
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская СШ»
(внеурочная деятельность, дополнительное образование)

Технологическая лаборатория

 День недели Предмет   Класс Время
проведения

занятий

ФИО педагога

Четверг
«Робототехника на
базе конструкторов

LEGO»

5-8 15.00 - 15.45
Плотников А.В.

9-11 15.50 - 16.30

Химико-биологическая лаборатория
День недели Предмет   Класс Время

проведения
занятий

ФИО педагога

Четверг «Клуб юных
химиков»

10 15.00 - 15.45 Назаренко А.В.

Четверг «Клуб юных
химиков»

8 16.00 -16.45 Назаренко А.В.

Вторник «Тайны природы» 5 15.00 - 15.45 Соколова Л.В.

Физическая лаборатория
День недели Предмет   Класс Время

проведения
занятий

ФИО педагога

Понедельник «Чудеса физики» 7 15.00 - 15.45 Артѐмова И.Н.